

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



NET-A-GO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

網譽科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1483)

**截至二零二三年六月三十日止六個月
中期業績公佈**

財務摘要

截至二零二三年六月三十日止六個月期間（「中期期間」），本集團（定義見下文）未經審核經營業績如下：

- 收益約為109,946,000港元，較上一個財政年度同期減少20.9%；
- 於中期期間，本公司權益擁有人應佔虧損為1,945,000港元，而上一個財政年度同期（「去年同期」），本公司權益擁有人應佔溢利為7,404,000港元；
- 中期期間之每股基本及攤薄虧損（乃基於普通股加權平均數計算得出）為0.3港仙；
- 概無宣派中期期間之股息。

截至二零二三年六月三十日止六個月之中期業績

網譽科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)於中期期間之未經審核綜合中期業績，連同二零二二年同期(「去年同期」)之未經審核比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 未經審核	
		二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
收益	4	<u>109,946</u>	<u>138,913</u>
收益成本		<u>(96,932)</u>	<u>(119,201)</u>
毛利		13,014	19,712
攤銷		(1,557)	(2,016)
一般及行政開支	5	(12,103)	(12,068)
其他收入		380	357
出售按公平值計入損益之金融資產之虧損		(84)	(204)
按公平值計入損益之金融資產之 公平值(虧損)/收益		<u>(1,523)</u>	<u>8,012</u>
經營(虧損)/溢利		(1,873)	13,793
財務收入	6	3,264	6
財務成本		<u>(159)</u>	<u>(139)</u>
財務收入—淨額		<u>3,105</u>	<u>(133)</u>
除所得稅前溢利		1,232	13,660
所得稅開支	7	<u>(1,697)</u>	<u>(3,219)</u>
本期間(虧損)/溢利		<u><u>(465)</u></u>	<u><u>10,441</u></u>

簡明綜合全面收益表(續)

截至二零二三年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	未經審核	
附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
下列人士應佔(虧損)／溢利：		
本公司權益擁有人	(1,945)	7,404
非控股權益	<u>1,480</u>	<u>3,037</u>
	<u>(465)</u>	<u>10,441</u>
本期間其他全面虧損：		
可能重新分類至損益之項目		
— 換算海外業務的匯兌差額	<u>(910)</u>	<u>(641)</u>
稅後本期間其他全面虧損	<u>(910)</u>	<u>(641)</u>
本期間全面(虧損)／收益總額	<u><u>(1,375)</u></u>	<u><u>9,800</u></u>
下列人士應佔全面(虧損)／收益總額：		
本公司權益擁有人	(2,855)	6,763
非控股權益	<u>1,480</u>	<u>3,037</u>
	<u>(1,375)</u>	<u>9,800</u>
每股(虧損)／盈利(港仙)	9	
基本及攤薄	<u><u>(0.3)</u></u>	<u><u>0.9</u></u>
股息(港元)	8	
	<u><u>-</u></u>	<u><u>-</u></u>

簡明綜合資產負債表

於二零二三年六月三十日

	附註	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		29,691	37,341
投資物業		79,932	79,932
使用權資產		1,980	2,672
遞延所得稅資產		541	5
無形資產		34,038	35,594
非流動按金		–	470
受限制現金		–	2,369
合約資產		19,408	18,062
		<u>165,590</u>	<u>176,445</u>
流動資產			
貿易應收款項	10	203,631	186,468
按金、預付款項及其他應收款項		25,669	31,979
按公平值計入損益之金融資產	11	85,595	185,699
存貨		18,848	19,446
受限制現金		2,341	9
現金及現金等價物		185,323	81,911
		<u>521,407</u>	<u>505,512</u>
總資產		<u>686,997</u>	<u>681,957</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		7,950	7,950
股份溢價		628,837	628,837
儲備		(256,508)	(256,156)
		<u>380,279</u>	<u>380,631</u>
非控股權益		<u>93,587</u>	<u>92,107</u>
總權益		<u>473,866</u>	<u>472,738</u>

簡明綜合資產負債表 (續)

於二零二三年六月三十日

		二零二三年 六月三十日 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
負債			
非流動負債			
租賃負債		1,356	1,820
遞延所得稅負債		32,873	32,958
已收按金		—	412
		<u>34,229</u>	<u>35,190</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	31,545	44,149
應計費用、撥備及其他應付款項		55,477	46,526
租賃負債		849	1,096
應付代價		59,604	59,604
已收按金		6,437	2,812
即期所得稅負債		24,990	8,647
借款	13	—	11,195
		<u>178,902</u>	<u>174,029</u>
總負債		<u>213,131</u>	<u>209,219</u>
總權益及負債		<u>686,997</u>	<u>681,957</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	就僱員 股份計劃 持有的股份 千港元	累計虧損 千港元	法定儲備 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	總計 千港元
於二零二三年一月一日的結餘(經審核)	7,950	628,837	4,986	5,571	26,317	(35,561)	(271,382)	13,913	380,631	92,107	472,738
全面收益：											
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(2,861)	-	(2,861)	2,396	(465)
其他全面虧損：											
貨幣換算差額	-	-	-	(910)	-	-	-	-	(910)	-	(910)
其他全面虧損總額	-	-	-	(910)	-	-	-	-	(910)	-	(910)
全面虧損總額	-	-	-	(910)	-	-	(2,861)	-	(3,771)	2,396	(1,375)
與擁有人以其擁有人身份進行的交易：											
以股份為基礎的付款	-	-	-	-	2,503	-	-	-	2,503	-	2,503
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	-	-	(954)	1,870	916	(916)	-
於二零二三年六月三十日的結餘(未經審核)	<u>7,950</u>	<u>628,837</u>	<u>4,986</u>	<u>4,661</u>	<u>28,820</u>	<u>(35,561)</u>	<u>(275,197)</u>	<u>15,783</u>	<u>380,279</u>	<u>93,587</u>	<u>473,866</u>
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	就僱員 股份計劃 持有的股份 千港元	累計虧損 千港元	法定儲備 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	總計 千港元
於二零二二年一月一日的結餘(經審核)	7,950	628,837	4,986	25,372	20,434	(33,806)	(113,972)	13,913	553,714	102,487	656,201
全面收益：											
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	7,404	-	7,404	3,037	10,441
其他全面收益：											
貨幣換算差額	-	-	-	(641)	-	-	-	-	(641)	-	(641)
其他全面收益總額	-	-	-	(641)	-	-	-	-	(641)	-	(641)
全面收益總額	-	-	-	(641)	-	-	7,404	-	6,763	3,037	9,800
與擁有人以其擁有人身份進行的交易：											
發行普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
以股份為基礎的付款	-	-	-	-	2,942	-	-	-	2,942	-	2,942
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	-	-	(491)	963	472	(472)	-
收購一間附屬公司	-	-	(6,180)	(6,687)	-	-	(12,973)	1	(25,839)	471	(25,368)
根據僱員股份計劃收購股份	-	-	-	-	-	(1,364)	-	-	(1,364)	-	(1,364)
於二零二二年六月三十日的結餘(未經審核)	<u>7,950</u>	<u>628,837</u>	<u>(1,194)</u>	<u>18,044</u>	<u>23,376</u>	<u>(35,170)</u>	<u>(120,032)</u>	<u>14,877</u>	<u>536,688</u>	<u>105,523</u>	<u>642,211</u>

中期財務資料附註

1. 一般資料

本公司於二零一三年六月二十日根據開曼群島公司法(二零一零年修訂本)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於香港太古城英皇道1111號12樓1201室。

本公司於香港聯合交易所有限公司主板上市。

本公司為投資控股公司，連同其附屬公司主要從事環境維護業務、物業租賃業務及證券買賣業務。

除另有說明外，簡明綜合中期財務資料以港元(「港元」)呈列。此等簡明綜合中期財務資料已於二零二三年八月三十日獲董事會批准刊發。

2. 編製基準及主要會計政策

截至二零二三年六月三十日止六個月之本簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則編製之截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

本簡明綜合中期財務資料已根據歷史成本法編製。除由香港會計師公會頒佈並於本期間生效之香港財務報告準則的該等修訂及詮釋(「新香港財務報告準則」)外，編製中期財務報表所用之主要會計政策與截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採用者一致。該等新香港財務報告準則已詳列於本公佈附註2.1。

2.1 新會計準則及會計變動

採納經修訂香港財務報告準則

本集團已於本中期期間首次採納以下由香港會計師公會頒佈的於二零二三年一月一日或之後年度期間開始強制生效的經修訂的香港財務報告準則用於編製本集團合併財務報表：

香港財務報告準則第17號(包括二零二零年十月及二零二二年二月對香港財務報告準則第17號的修訂)	保險合同及相關修訂
香港會計準則第8號(修訂本)	會計估計的定義
香港會計準則第12號(修訂本)	與單項交易產生的資產和負債相關的遞延所得稅

於本中期期間採納經修訂的香港財務報告準則，對本集團現在及之前年度的財務狀況、財務業績及／或簡明合併財務報表相關的披露均無重大影響。

3. 分部資料

(a) 分部收益及業績分析

主要經營決策者(「主要經營決策者」)指檢討本集團內部報告以評估表現及分配資源的董事。主要經營決策者基於有關報告釐定經營分部。

本集團擁有四個經營分部(i)環境維護業務、(ii)物業租賃業務、(iii)證券買賣業務及(iv)其他。

若干比較數字已重新分類以與本年度之呈列一致。

「其他」業務分部包括醫療器械製造及銷售業務、化妝品銷售業務及凍肉銷售業務的財務數據。

分部收益及業績

本集團收益及業績之分析按經營分部呈列如下：

	環境維護業務		物業租賃業務		證券買賣業務		其他		總計	
	截至六月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
分部收益										
外部收益	91,318	131,718	1,364	1,614	79	-	17,185	5,581	109,946	138,913
按公平值計入損益之金融資產之 公平值收益/(虧損)	-	-	-	-	(1,523)	8,012	-	-	(1,523)	8,012
分部溢利/(虧損)	6,790	12,852	607	385	(1,680)	7,808	(955)	(314)	4,762	20,731
財務收入									3,264	6
財務成本									(159)	(139)
未分配公司開支									(6,635)	(6,938)
除所得稅前溢利									1,232	13,660

經營分部之會計政策與本集團會計政策相同。分部溢利／(虧損)指各分部未分配中央行政費用、若干廠房及設備折舊、董事酬金、財務收入、財務成本及匯兌收益／(虧損)所賺取之溢利／產生之虧損。此乃呈報予主要經營決策者用於資源分配及業績評估的措施。

(b) 分部資產及負債

本集團資產及負債之分析按經營分部呈列如下：

	環境維護業務		物業租賃業務		證券買賣業務		其他		總計	
	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
分部資產	274,605	268,283	79,808	80,188	100,271	205,898	44,937	44,377	499,621	598,746
現金及現金等價物									185,323	81,911
遞延所得稅資產									541	5
其他未分配公司資產									1,512	1,295
總資產									686,997	681,957
分部負債	74,289	88,599	1,325	1,202	38	38	17,293	14,557	92,945	104,396
遞延所得稅負債									32,873	32,958
應付代價									59,604	59,604
即期所得稅負債									24,990	8,647
其他未分配公司負債									2,719	3,614
總負債									213,131	209,219

(c) 地區資料

地理區域應佔收益乃按客戶所在地劃分。中期期間按客戶所在地或收益來源劃分的地區分部收益呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
中國	100,952	138,913
香港	8,994	—
	<u>109,946</u>	<u>138,913</u>

有關主要客戶的資料

於中期期間，概無單一客戶佔本集團總收益的10%以上（截至二零二二年六月三十日止六個月：無）。

4. 收益

中期期間之營業額包括來自(i)環境維護業務、(ii)物業租賃業務、(iii)證券買賣業務及(iv)其他的收益連同去年同期之未經審核比較數字如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
收益		
環境維護業務：		
提供環境維護服務的服務收入	91,318	131,718
物業租賃業務：		
租金收入	1,364	1,614
證券買賣業務：		
證券利息收入	79	—
其他：		
銷售醫療器械	7,289	5,581
銷售凍肉	902	—
銷售化妝品	8,994	—
	<u>109,946</u>	<u>138,913</u>

客戶合約相關之資產

本集團確認以下收益相關合約資產

	於二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
合約資產		
分類如下：		
—非流動資產	31,208	29,862
減：虧損撥備	<u>(11,800)</u>	<u>(11,800)</u>
	<u>19,408</u>	<u>18,062</u>

於二零二三年六月三十日，合約資產源自本集團與一名客戶就其環境維護業務訂立之服務合約，其中本集團已按照協定的八年付款時間表提供相關服務。截至本公告日期，本集團已就該項目確認累計收益32,626,000港元(二零二二年十二月三十一日：32,626,000港元)。由於於各年度截止日期，本集團尚未自客戶收取經審核項目報告，於二零二三年六月三十日，合約資產尚未轉換為貿易應收款項(二零二二年十二月三十一日：相同)。

本集團合約資產於本中期期間之累計虧損11,800,000港元(二零二二年十二月三十一日：相同)乃基於就存在減值跡象客戶進行的個別減值評估作出。

5. 一般及行政費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
固定資產折舊	705	569
法律及專業費用	320	599
租金及差餉	621	559
以股份為基礎的付款開支	2,503	2,942
員工薪酬及津貼	5,535	5,852
差旅費	353	272
其他	2,066	1,275
	<u>12,103</u>	<u>12,068</u>

6. 財務收入

中期期間的財務收入約為3,264,000港元(截至二零二二年六月三十日止六個月：6,000港元)，主要包括短期銀行存款的利息收入。

7. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
即期所得稅		
香港利得稅	-	3
中國企業所得稅	1,697	3,216
所得稅開支	<u>1,697</u>	<u>3,219</u>

香港利得稅按16.5%的稅率就截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月的估計應課稅溢利計提撥備。中國內地附屬公司針對估計應課稅溢利的適用企業所得稅稅率為25%。

8. 股息

董事不建議就中期期間派付中期股息(截至二零二二年六月三十日止六個月：無)。

9. 每股(虧損)／盈利

(a) 基本

每股基本(虧損)／盈利乃採用本公司擁有人應佔溢利除以於中期期間及上一財政年度同期已發行普通股的加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核)	二零二二年 (未經審核)
本公司擁有人應佔(虧損)／溢利(千港元)	<u>(1,945)</u>	<u>7,404</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>772,106</u>	<u>795,000</u>
每股(虧損)／盈利(港元)	<u><u>(0.003)</u></u>	<u><u>0.009</u></u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利／(虧損)乃假設已轉換所有潛在攤薄普通股後調整已發行普通股的加權平均數計算得出。於中期期間，由於歸屬本公司股份獎勵計劃項下的購股權不會對每股虧損產生攤薄影響，每股攤薄虧損等於每股基本虧損。

10. 貿易應收款項

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	14,766	16,494
31至60日	12,932	14,502
61至90日	16,024	14,881
超過90日	<u>160,709</u>	<u>141,391</u>
	204,431	187,268
減：虧損撥備	<u>(800)</u>	<u>(800)</u>
	<u><u>203,631</u></u>	<u><u>186,468</u></u>

於二零二三年六月三十日，本集團的貿易應收款項主要包括來自本集團環境維護業務之應收款項。該等應收款項既無逾期亦無減值，金額約為204,431,000港元（於二零二二年十二月三十一日：187,268,000港元）。貿易應收款項與近期並無違約記錄的客戶有關。

於二零二三年六月三十日並無就貿易應收款項作出減值撥備800,000港元（於二零二二年十二月三十一日：800,000港元）。

11. 按公平值計入損益之金融資產

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
結構性存款	72,654	160,128
香港上市股本證券	2,776	14,740
非上市股本投資	10,165	10,831
	<u>85,595</u>	<u>185,699</u>

12. 貿易應付款項

按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	6,667	12,757
31至60日	948	5,925
61至90日	2,601	3,254
超過91日	21,329	22,213
	<u>31,545</u>	<u>44,149</u>

本集團的貿易應付款項的賬面值與其公平值相若，並以人民幣計值。

13 借貸

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行貸款(附註)	-	11,195

附註：

於二零二二年十二月三十一日，本金為人民幣10,000,000元的銀行借款按年利率4.1%計息，有擔保及應於一年內償還。銀行借款由本集團提供的應收款項作擔保。本集團於中期期間已悉數償還其銀行借款。

14. 報告期後事項

截至本業績公佈日期，本集團於二零二三年六月三十日後並無發生重大期後事項。

管理層討論及分析

業務及營運概覽

於中期期間，本集團主要運營四個經營分部：(i)環境維護業務、(ii)物業租賃業務、(iii)證券買賣業務及(iv)其他。

「其他」業務分部包括醫療器械製造及銷售、化妝品銷售及凍肉銷售的財務數據。

於中期期間，本集團錄得收益約109,946,000港元，而去年同期的收益則約為138,913,000港元，減少約20.9%。本年度毛利率約為11.8%，低於去年同期的毛利率約14.2%。收益及毛利率下降的主要原因是經營成本(如人工成本、汽油及柴油燃料)增加。

本中期期間毛利約為13,014,000港元(去年同期：19,712,000港元)。經考慮一般及行政開支、其他收入及其他(虧損)／收益淨額、財務收入淨額、所得稅抵免／(開支)以及其他全面(虧損)／收益，本集團錄得本公司權益擁有人應佔虧損約為1,945,000港元(去年同期：收益約7,404,000港元)。

環境維護業務

環境維護業務總部位於成都，並擴展至中國其他地區，如新疆自治區、河北省及內蒙古自治區。服務範圍主要包括(i)城市公共區域的保潔服務；(ii)固體垃圾、大型垃圾及廚餘垃圾的分類管理；及(iii)垃圾收集站設施的維護管理。

於中期期間，環境維護業務錄得收益約91,318,000港元，而去年同期收益為約131,718,000港元。由於管理層謹慎行事及審慎投標新項目，二零二三年並無獲得新項目，導致收益減少，因此環境維護業務的業績較去年同期大幅下滑。

截至二零二三年六月三十日，本集團共有10項(二零二二年六月三十日：12項)履行中之環境維護服務合約，餘下合約期限的合約總金額約為人民幣531,000,000元(二零二二年六月三十日：人民幣633,000,000元)。

物業租賃業務

於中期期間，兩份租賃合約以較低的租金續約。本集團就出租一處北京辦公室而錄得租金收入約1,364,000港元(去年同期：約1,614,000港元)。

證券買賣業務

於中期期間，本集團以更為保守的態度投資證券市場，出售各種上市股本證券及在香港之銀行安排各種保本型存款，以獲得安全穩定的回報。

本集團錄得出售按公平值計入損益之金融資產之虧損約84,000港元(去年同期：收益204,000港元)及按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損約1,523,000港元(去年同期：收益約8,012,000港元)。

下表載列本集團於本年度所持有的不同金融資產之表現摘要：

金融資產性質	有關公司名稱	備註	於 二零二三年 一月一日 之價值 千港元	本中期期間 投資 千港元	本中期期間 出售款項 千港元	應收利息 千港元	本中期期間 變現收益 ／(虧損) 千港元	本中期期間 未變現 公平值收益 ／(虧損) 千港元	於 二零二三年 六月三十日 之公平值 千港元	於 二零二三年 六月三十日 相對於 總資產的 比例
非上市股本投資	Pentamount Global SPC – Global Income SP	a	10,831	-	-	-	-	(667)	10,164	1.5%
香港上市股本證券	多間香港上市公司	b	14,740	-	(11,023)	-	(84)	(856)	2,777	0.4%
非上市結構性存款	香港一間銀行	c	160,128	-	(88,941)	1,467	-	-	72,654	10.6%
			<u>185,699</u>						<u>85,595</u>	

- a. 非上市股本投資指於二零二一年於Pentamount Global SPC – Global Income SP之投資。獨立投資組合之投資目標為透過投資於多種工具(主要為上市債券)，以實現資本增值最大化。
- b. 上市股本證券之公平值乃根據於聯交所所報市場買入價釐定。
- c. 於本中期期間，本公司已於中國工商銀行(亞洲)有限公司保留兩筆保本型存款(「存款」)，60,000,000港元及1,443,498美元分別於二零二三年七月十九日及二零二三年七月五日期滿，利率介乎4.50%至5.29%。由於若干貨幣的匯率變動會導致存款利率變動。存款被分類為按公平值計入損益的金融資產。

製造及銷售醫療器械業務

於二零二二年六月一日，本集團完成對上海優米泰醫療科技有限公司（「優米泰」）的收購。優米泰主要從事自行注射醫療器械的生產及研發。於中期期間，其為本集團帶來收益約7,289,000港元（去年同期：約5,581,000港元）。

銷售凍肉業務

於二零二二年八月，本公司開始在中國經營凍肉貿易業務，包括通過當地批發商為中國餐廳採購海外凍肉。於中期期間，其為本集團帶來收益約902,000港元（去年同期：零）。

銷售化妝品業務

於二零二二年十月，本集團開始經營化妝品貿易業務，包括向電子商務平台公司及直接客戶採購海外及本地化妝品產品。於中期期間，其為本集團帶來收益約8,994,000港元（去年同期：零）。

財務回顧

收益

下表載列本集團於中期期間及去年同期之收益明細：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
收益		
—來自環境維護業務	91,318	131,718
—來自物業租賃業務	1,364	1,614
—來自證券買賣業務	79	0
—來自醫療器械業務	7,289	5,581
—來自銷售凍肉	902	0
—來自銷售化妝品	8,994	0
	<u>109,946</u>	<u>138,913</u>

於中期期間，本集團錄得總收益約109,946,000港元(去年同期：約138,913,000港元)，較去年同期減少約20.9%，該減少主要由於因若干環境維護服務合約二零二三年已完成且未續期，環境維護業務收益減少所致。

收益成本

收益成本主要包括來自環境維護業務的工人的服務費、耗材、機器及汽車折舊、汽車開支及公用設施開支。中期期間之收益成本約為96,932,000港元(去年同期：119,201,000港元)，較去年同期減少約18.7%。毛利率由去年同期的14.2%下降至中期期間的11.8%。毛利率下降乃主要由於經營成本增加。

僱員福利開支

於二零二三年六月三十日，本集團中國環境維護業務擁有847名工人，香港及中國辦事處擁有25名辦公室員工，合共872名僱員(於二零二二年六月三十日：801名工人及42名辦公室員工，合共843名僱員)。工人的薪金及福利開支確認為工人的服務費並分類為收益成本，而辦公室員工薪金及福利開支則分類為一般及行政開支。

於中期期間，薪金及福利開支約為5,535,000港元(去年同期：約5,852,000港元)。工人及員工的薪金及福利開支增幅與受僱工人及員工人數增幅一致。本集團將定期檢閱工人及辦公室員工的工作分配以維持高服務標準。

本公司權益擁有人應佔溢利

於中期期間，本集團錄得本公司權益擁有人應佔虧損約1,945,000港元(去年同期：溢利約7,404,000港元)。中期期間業績變動的主要因為，於中期期間，本集團環境維護業務收益減少約40.4百萬港元及於中期期間，本集團錄得按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損約1.5百萬港元，而去年同期錄得按公平值計入損益之金融資產之公平值收益約8.0百萬港元。

流動資金、財務資源及資本架構

資本架構

本集團資本管理目標是確保其能持續經營之能力，以為股東帶來回報並維持最優資本架構以減少資金成本。

為維持或調整資本架構，本集團可調整付予股東的股息金額、退還資本予股東、發行新股份或出售資產以減少負債。

與其他同行一樣，本集團以資產負債比率為基準監察其資本。本集團的策略於中期期間保持不變，即將資產負債比率降至可接納的水平。

現金狀況及已抵押銀行存款

於二零二三年六月三十日，本集團現金及現金等價物約為185,323,000港元，較於二零二二年十二月三十一日約81,911,000港元增加約126.3%。

於中期期間，金額為88,941,000港元之若干保本型存款（被分類為按公平值計入損益的金融資產）屆滿但未續期。

貿易應收款項

於二零二三年六月三十日，本集團的貿易應收款項約為203,631,000港元，較於二零二二年十二月三十一日之有關金額增加約9.2%。貿易應收款項主要包括來自環境維護業務的貿易應收款項。

資本支出

於中期期間，本集團並無產生任何資本支出（去年同期：約860,000港元）。

資產負債比率

資產負債比率按債務淨額除以資本總額計算。債務淨額按應付代價加股東貸款減現金及現金等價物計算。資本總額乃按綜合資產負債表所列的「權益」加債務淨額計算。於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日，本集團處於淨現金狀態，故此，並無披露資產負債比率。

外匯風險

本集團於香港及中國營運，在香港及中國的業務主要使用港元及人民幣。本集團承受的匯兌風險來自港元及人民幣之間的波動，因其香港及中國的核心業務引起。本集團並無投資任何金融衍生工具或對沖工具作投機用途。本集團會定期審視經濟狀況及其匯兌風險組合，繼續積極監控匯兌風險，盡量減低任何貨幣變動的不利影響。

所持有的重大投資、附屬公司及聯屬公司的重大收購或出售及重大投資或資本資產的計劃

於二零二三年六月三十日，並無任何重大投資或資本資產計劃。

所得款項用途

於中期期間及隨後於二零二三年六月三十日後，本公司並無進行任何股本集資活動。二零二零年認購事項及二零二一年股份配售事項所得款項用途更新如下：

來自二零二零年認購事項的所得款項用途

二零二零年認購事項請參閱本公司日期為二零一九年十二月十六日、二零一九年十二月十九日及二零二零年一月七日的公告。

二零二零年認購事項所得款項淨額約為177,000,000港元，本公司欲將所得款項淨額應用在(i)二零一八年收購寶潤來置業控股集團有限公司尚未償付的應付代價結算於二零一九年十二月三十一日約74,571,000港元（「結算應付代價」）；及(ii)餘額用作一般營運資金。截至本公佈日期，本公司已就結算尚未支付的應付代價支付約13,920,000港元，餘下結餘將按擬定用途動用。約102,429,000港元已按擬定用途用作一般營運資金。本集團無意變更來自二零二零年認購事項的所得款項用途。

二零二一年股份配售事項所得款項用途

茲提述本公司日期為二零二一年三月二十三日及二零二一年四月十五日有關二零二一年股份配售事項之公告。

二零二一年股份配售事項所得款項淨額用途如下：

	所得款項淨額 於二零二二年 十二月 二十九日的 經修訂分配 百萬港元	截至本報告 日期的已動用 所得款項淨額 百萬港元	截至本公告 日期的未動用 所得款項淨額 百萬港元
新環境維護項目初期階段的營運成本及開支	41.7	41.7	–
本集團一般營運資金	21.9	21.9	–
發展肉類貿易業務及進一步開拓物流鏈業務	60.7	31.3	29.4 (附註1)
投資於二零二二年收購事項	25.2 (附註2)	25.2	–
合計	149.5	120.1	29.4

附註1：未動用金額預期將於二零二三年底之前獲悉數動用。

附註2：於二零二二年十二月二十九日，航天華泰與仁會訂立買賣協議的補充協議，據此雙方同意將二零二二年收購事項之代價由人民幣27,000,000元（相當於約31,649,000港元）調整至人民幣21,500,000元（相當於約25,202,000港元）。因此，代價調整產生之結餘被重新分配為本集團一般營運資金。

或然負債

於二零二三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零二三年六月三十日，本集團有872名（於二零二二年六月三十日：843名）僱員。本集團的薪酬常規符合當前市場常規，乃基於僱員個人表現、資歷及經驗釐定。

股息

董事不建議派付中期期間之股息（去年同期：無）。

購股權計劃及購股權

本公司已採納兩項購股權計劃，即於二零一三年十一月十九日採納的二零一三年購股權計劃及於二零二一年六月十六日採納的二零二一年購股權計劃。該等計劃乃分別根據本公司股東於二零一三年十一月十九日及二零二一年六月十六日通過的決議案而獲採納，主要旨在向合資格參與者提供機會可於本公司中擁有個人股權，以及激勵、吸引及留任其貢獻對本集團長期發展及盈利尤為重要之合資格參與者。

於中期期間內，概無二零一三年購股權計劃及二零二一年購股權計劃項下購股權獲授出、行使、失效或被沒收。

於二零二三年六月三十日，二零一三年購股權計劃及二零二一年購股權計劃項下分別有40,000,000及零份購股權仍未行使。

股份獎勵計劃

本公司已於二零二一年八月十日（「採納日期」）採納一份股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。股份獎勵計劃之目的為(i)對若干合資格參與者為本集團的成長及發展所作貢獻予以肯定及獎賞，並提供激勵以挽留該等人士，令本集團能持續經營及發展；及(ii)吸引及挽留合適人員以推動本集團進一步發展。股份獎勵計劃項下的合資格參與者包括本集團或任何被投資實體的任何僱員及本集團或任何被投資實體的任何非執行董事（包括獨立非執行董事）。

目前獲許可於股份獎勵計劃持續10年期間根據股份獎勵計劃授出的股份（「獎勵股份」）最高總數限於採納日期本公司已發行股本的10%（「計劃限額」）。根據股份獎勵計劃可授予經選定參與者的最高獎勵股份數量不應超過採納日期本公司已發行股本的3%（「個人限額」）。於本年報日期，計劃限額及個人限額分別為79,500,000股股份及23,850,000股股份，分別佔本公司已發行股本的約10%及3%。股份獎勵計劃的剩餘年期約為8年。

自採納股份獎勵計劃起概無向合資格參與者授出獎勵股份或獎勵股份歸屬。

於二零二三年一月一日（即中期期間初），計劃限額項下可供授出之獎勵股份數目為24,624,000股股份。於二零二三年六月三十日（即中期期間末）及本公告日期，計劃限額項下可供授出之獎勵股份數目為24,624,000股股份，佔本公告日期本公司已發行股份總數的約3.10%。

展望

展望未來，本集團將繼續利用其可用資源從事及發展其核心業務及新從事的業務，並尋求可令本集團擴大其業務組合及多元化收入來源以增加股東價值的潛在投資機會。

董事會堅持認為，投資於中國的高增長業務，包括高科技、軟件諮詢及互聯網服務相關業務，是為本集團貢獻穩定收入來源及為股東創造長期價值的關鍵。

董事於競爭業務中擁有的權益

於中期期間，董事並不知悉本公司董事、管理層及彼等各自之聯繫人(定義見上市規則)的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，亦不知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

購買股份或債權證的安排

本公司或其任何附屬公司或同系附屬公司於中期期間任何時間概無訂立任何安排，以使董事可透過收購本公司或任何其他法團之股份或債權證而獲益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於中期期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

為保障股東的利益，本公司致力確保高標準的企業管治，並投入大量精力維持高水平的商業道德標準及企業管治常規。本公司於整個中期期間一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）。於中期期間，本公司已採用企業管治守則中的原則並遵循其中的適用守則條文。

董事進行證券交易

本集團已採納上市規則附錄十（「標準守則」），作為其本身之董事進行證券交易之行為守則，其條款嚴格度不遜於交易規定準則。

經向全體董事作出具體查詢後，本公司全體董事確認於中期期間已遵守董事進行證券交易之交易規定準則及行為守則。

審核委員會

本公司已設立審核委員會（「審核委員會」）。審核委員會履行（其中包括）：審閱本集團的財務資料；檢討與外聘核數師的關係及委任條款；及檢討本公司財務申報系統、內部監控系統及風險管理系統等職能。

本公司現屆審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，主席為林嘉德先生，其他兩名成員為徐志浩先生及黃誠思先生。

本集團中期期間之未經審核中期財務業績已經審核委員會審閱。

刊發中期業績及中期報告

本業績公佈刊登於本公司網站(www.netago.hk)及香港交易及結算所有限公司「披露易」網站(www.hkexnews.hk)。載有上市規則規定之所有資料之本公司二零二三年中期報告將於適當時候寄發予股東及於上述網站刊發。

致謝

面對市場的競爭與挑戰，本公司仍能不斷地發展進步，實有賴各部門員工之忠誠服務及貢獻，以及各股東及業務夥伴的信賴、支持及鼓勵。本人亦謹藉此代表董事會衷心感謝股東、客戶、供應商、業務夥伴及其他持份者對本集團的持續信任及不懈支持。

承董事會命
網譽科技有限公司
主席兼執行董事
桑康喬

香港，二零二三年八月三十日

於本公佈日期，執行董事為桑康喬先生、許文澤先生及崔鵬先生；及獨立非執行董事為徐志浩先生、林嘉德先生及黃誠思先生。